
Fahrt Nr.: 1 2
Bemerkung Samstag Samstag

Wittmund Marktplatz 19:20 20:20
Isums Junior 19:25 20:25

Leerhafe Sparmarkt 19:30 20:30
Rispel Haltestelle 19:40 20:40

Reepsholt Klosterschänke 19:50 21:00
Kursis Haltestelle 19:55 21:05

Friedeburg Rathaus 20:00 21:10
Friedeburg Saathoff 20:02 21:12

Etzel Wilken 20:05 21:15
Strudden Fass 20:10 21:20

Marx Schule 20:15 21:25
Marx Trafo 20:20 21:30

Streek Krull 20:23 21:33
Bentstreek Rogge 20:25 21:35

Bentstreek Heidekrug 20:30 21:40
Ankunft in Zetel 20:40 21:50

Samstag
Rückfahrt ab Zetel 0:00 0:30 1:00 1:30 2:00

Fahrzeiten am Mittwoch
Fahrt Nr.: 3 4 5 6 7

Bemerkung: Mittwoch Mittwoch Mittwoch Mittwoch Mittwoch
Wittmund Marktplatz 7:40 9:10 14:10

Isums Junior 7:45 9:15 14:15
Leerhafe Sparmarkt 7:50 9:20 14:20

Rispel Haltestelle 7:55 9:25 14:25
Reepsholt Klosterschänke 8:00 9:30 10:50 14:30

Kursis Haltestelle 8:05 9:35 10:55 14:35
Friedeburg Rathaus 8:10 9:40 11:00 14:40 18:40
Friedeburg Saathoff 8:12 9:42 11:02 14:42 18:42

Etzel Wilken 8:15 9:45 11:05 14:45 18:45
Strudden Fass 8:20 9:50 11:10 14:50 18:50

Marx Schule 8:22 9:52 11:12 14:52 18:52
Marx Trafo 8:24 9:54 11:14 14:54 18:54

Streek Krull 8:25 9:55 11:15 14:55 18:55
Bentstreek Rogge 8:27 9:57 11:17 14:57 18:57

Bentstreek Heidekrug 8:30 10:00 11:20 15:00 19:00
Ankunft in Zetel 8:40 10:10 11:30 15:10 19:10

Mittwoch 11:40 14:30 15:20 16:40
Rückfahrt ab  Zetel 17:40 19:20 21:30 23:00

348   Wittmund - Leerhafe - Friedeburg - Etzel - Bentstreek - Zetel
Fahrzeiten am Samstag

Janssen Reisen Friedeburg  GmbH & Co KG  Rußlandweg 42 a
Tel. 04465-9496-0

www.janssen-reisen.de

http://www.janssen-reisen.de/
http://www.janssen-reisen.de/
http://www.janssen-reisen.de/
http://www.janssen-reisen.de/
http://www.janssen-reisen.de/
http://www.janssen-reisen.de/
http://www.janssen-reisen.de/

	WTM Fahrplan

